©2018-2022 Aurtron Intelligent Technology Co., Ltd.                                                         www.aurtron.com
R10S REV.B(C) Sub-G LoRaTM无线通信模块
概述
R10S REV.B(C)是专为超远距离组网应用设计的低
功耗非智能型 Sub-G 数据传输模块。产品采用 LoRaTM
技术，可变扩频因子提高整个网络的系统容量，同时采
用高效的循环交织纠错编码，抗干扰能力、信道容量，
穿透能力，以及功耗控制均领先其他 Sub-G 产品。

©2018-2022 Aurtron Intelligent Technology Co., Ltd.                                                             Page 1 of 5
1 产品选型
R10S REV.B(C)超远距离LoRa模块目前仅提供R10S表贴封装。该系列模块遵循以下命名规则，如图所示：
R10S REV.B(C)（LC22V）
R：R系列SUB-G
10：16mm标准宽度
S：SMD
REV.B：版本B(SX1262)
REV.C：版本C(LLCC68)
V：邮票孔射频接口
22：发射功率22dBm
C：兼容同频异频
L：低频段   /    H：高频段
图 1产品命名规则
表 1  R10S REV.B(C)系列产品选型表
型号 天线 输出功率 协议 尺寸 备注
R10S REV.B（LC22V） 邮票孔输出 +22dBm 非智能/SPI接口 16×19×3.3mm SMD，低频段EU433/CN490
R10S REV.B（HC22V） 邮票孔输出 +22dBm 非智能/SPI接口 16×19×3.3mm SMD，高频段EU868/US915
R10S REV.C（LC22V） 邮票孔输出 +22dBm 非智能/SPI接口 16×19×3.3mm SMD，低频段EU433/CN490
R10S REV.C（HC22V） 邮票孔输出 +22dBm 非智能/SPI接口 16×19×3.3mm SMD，高频段EU868/US915
附注：LoRa解调灵敏度高达-148dBm，对系统电源底噪有很高的要求，请务必使用LDO直接供电
2 功能框图
模块主要由 LoRaTM射频与控制部分、RF 射频功率放大器，以及SPI、数字I/O组成，用户MCU通过SPI与模块
通信，配置或向空中发送数据。R10S REV.B(C)允许工作于150-960MHz频段，最大发射功率为+22dBm，可变扩频
因子提高整个网络的系统容量，同时采用高效的循环交织纠错编码，抗干扰能力、信道容量，穿透能力，以及功耗
控制均领先其他Sub-G产品，不但适合野外通信与复杂楼宇环境，而且适合标签卡等超低功耗应用。
图 2 模块功能框图
数据手册
©2018-2022 Aurtron Intelligent Technology Co., Ltd.                                                             Page 2 of 5
3 产品特性
表 2 模块典型 DC特性
工作模式 条件 最小值 典型值 最大值
关机模式  - 0.16μA 1μA
睡眠模式 启用RC振荡器 - 1.2μA -
待机模式 启用晶振 - 0.8mA -
接收模式
DC-DC模式, LoRa 125KHz - 5.3mA -
LDO模式, LoRa 125KHz - 10.1mA -
发送模式
+22 dBm, 433/490MHz - 107mA -
+14 dBm, 433/490MHz - 32mA -
+22 dBm, 868/915MHz - 118mA -
+14 dBm, 868/915MHz - 90mA -
*VDD=3V@25℃
4 产品综述
表 3 模块典型 RF 特性
特性 R10S REV.B(C)系列（典型值） 备注
接收灵敏度 -148dBm -
发送功率 +22dBm(谐波抑制后+21.5dBm Max.) 最低+20.5dBm
5 电气特性
表 4  工作条件
参数 最小值 最大值
电源电压 1.8V 3.7V
温度范围 -40℃ +85℃
6 典型应用
图 3  R10S REV.B(C)最小系统应用电路
数据手册
©2018-2022 Aurtron Intelligent Technology Co., Ltd.                                                             Page 3 of 5
7 引脚说明
R10S REV.B(C)
ANT 01
GND 02
VDD 03
nRESET 04
BUSY 05
DIO1 06
DIO2 07
DIO3 08
16 GND
15 NSS
14 MOSI
13 MISO
12 SCK
11 N.C.
10 N.C.
09 GND
图 4 引脚排序
表 5  R10S REV.B(C)引脚说明
引脚 引脚名称 方向 功能 备注
1 ANT - 射频信号接口 建议用户底板预留π型阻抗匹配电路，方便后期适配天线用
2 GND - 电源地线 模块地线，并尽量接近稳压器GND引脚
3
VDD - 电源输入
直流1.8~3.7V，锂电输入建议用先LDO稳压至3.3V，碱性电池可直接